ProtocoI~ n° 2) - -

fâm. Mim. Boa Es’ -rança-ES

Câmara Municipal de Boa Esperança
Estado do Espírito Santo

Boa Esperança - ES, 03 de fevereiro de 2020.

INDICAÇÃO 006/2020

Autor: Marcos Pereira dos Santos

Excelentíssimo Senhor Jocemar Xavier da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente e Regimento Interno,
indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que “Providencie através da
empresa competente a substituição e concerto das luminares que atende a iluminação pública da praça da
Comunidade de Bela Vista, neste Município”.

JUSTIFICATIVA: Houve um problema elétrico causado pelo responsável que realizou o serviço na obra,
causando um curto circuito e a queima das lâmpadas. Dessa forma, além dos reparos com a iluminação,
solicito a avaliação do prejuízo aos cofres públicos.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para a solução da Indicação.

1
‘-.‘~‘ ~

M~ ANTOS

lii
Av. Senador Eurico Rezende, n° 780, Caixa Postal n° 34, Centro, Boa Esperança — ES, CEP 29845-000

www.cmbe.es.qov.br Fone! Fax (27) 3768-1 380 / 3768-2068 E-mail cmbec~cmbe.es.qov.br